tenoris plura sunt fieri instrumenta quorum unum siiicet illud est communis astensis.

Actum Aste in domo Jacobi calcanei et nepotis, Testes interfuerunt dominus Guilelmus

cacayranus et Berardus cassanus et Petrus rotarius et Abbas zinceglanus, et dominus

Jordanus marcellinus de mediolano et dominus Bocacius brema et Otto de poblice.

Et ego Guielmus trossellus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

603. De pactione et concordia facta inter comune Astense pro una parte, Et omi-

num henricum marchionem Sagone pro altera. 1213. 27 Februarij.

Anno domini, Millesimo ducentesimo Nonodecimo indictione septima. In nomine

domini, hec est forma pactionis et concordie, quam fecerunt inter se se, dominus Re-

sonatus zazius potestas astensis, nomine et vice communis astensis ab una parte, et

dominus henricus marchio sagone ab altera parte, dominus henricus marchio sagone

promisit domino Eesonato zazio potestati astensi nomine et vice ipsius communis

astensis quod guerram incipit communi Albensi infra dies octo, postquam comune de

aste communi Albensi guerram inceperit, et de dicta guerra dictum comune albense

et homines albe, et albensis districtus guerizabit, per se et per suos homines, et de tota

sua terra, bona fide et sine fraude et de guerra illa non faciet pacem nec treuguam

vel guerram recreutam sub aliqua fraude vel aliquo ingenio nec aliquo alio modo

cessabit a guarizando de dicta guerra sine voluntate et consensu communis astensis.
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Finitii (licta guerra do consonsu, parciuni, vcl si ad })rcscns guorra non iuciporetur

si albonsos guerram inciporint coniuni astonsi eodem modo promisit ut supra in om-

nibus ot por omnia. Post predictam guerram si comune astense guerrara inceperit.

comuni Albonsi de conscnsu doniini honrici, predictus dominus honricus promisit iit

supra, si comune astonse stratas ot vias dofondorot hominibus albe et eius districtus

suo posse por tcrram suam infra octo dios ex quo sibi pro comuni astensi fuerit de-

nunciatum , nec postea rostituere donoc commune astense ca albensibus restituerit.

Hec autem promisit attendere et obsorvare contra comrauno albense et lioraines al-

bensis districtus solummodo et non contra aliquam aliara personara. Itoni proraisit

predicto domino Resonato potestati noraine et vice coramunis astensis quod in aliqua

terra sua non levabit nec capiot, nec levari nec capi permittere, nec cum sua vo-

luntate levabitur noc capietur aliquod novum vel inconsueuim pedagiura, vel toltam